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Unidad de Enlace
Oficina de Transparencia y Acceso a la Informacion

Informe Financiero del Fideicomiso

PRODEP
F/27352-4 BANCO: BBVA BANCOMER, S.A.

Periodo que comprende este reporte: Julio a Septiembre de 2015

SALDO RENDIMIENTO COSTO DEL RENDIMIENTO | ACTAS POR PAGOS A SALDO POR
Az ANTERIOR ORI ONES BRUTO FIDEICOMISO NETO FIDEICOMISARIOS e ohos S RGO NERD EJERCER

14,314,418.58

JULIO 2015 14,314,418.58 33,455.43 0.00 33,455.43 206,418.82 206,418.82 14,141,455.19
AGOSTO 2015 14,141,455.19 8,130,043.00 40,489.52 0.00 40,489.52 1,632,058.10 1,632,058.10 20,679,929.61
SEPTIEMBRE 2015 20,679,929.61 52,804.56 0.00 52,804.56 961,761.19 961,761.19 19,770,972.98

TOTAL $ 8,130,043.00 | $ 126,749.51 | $ 19 126,749.51 | $ 2,800,238.11 | $ -1$ 2,800,238.11
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/(v ‘ (_\‘:’// Firma del responsable de la informacién: Mtra. Rosa Maria Siguenza Flores

Fecha de entrega para publicar la informacién: 15 de Octubre de 2015
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INSTRUCCION FECHA ACTA FOLIO IMPORTE APORTACION TOTALES
Salida de recursos 03/07/2015 1187 S 26,570.86 -S 26,570.86
Salida de recursos 03/07/2015 1188 S 7,419.66 -S 33,990.52
Salida de recursos 03/07/2015 1189 S 50,450.78 -S 84,441.30
Salida de recursos 06/07/2015 1190 S 17,409.84 -S 101,851.14
Salida de recursos 07/07/2015 1191 S 93,449.00 -S 195,300.14
Salida de recursos 10/07/2015 1192 S 1,771.90 -S 197,072.04
Salida de recursos 10/07/2015 1193 S 9,346.78 -S 206,418.82
Salida de recursos 12/08/2015 1194 S 314,798.35 -S 521.217.17
Salida de recursos 12/08/2015 1195 S 36,609.81 -S 557,826.98
Salida de recursos 12/08/2015 1196 S 76,180.66 -S 634,007.64
Salida de recursos 12/08/2015 1197 S 35,820.46 -S 669,828.10
Salida de recursos 12/08/2015 1198 S 23,493.35 -S 693,321.45
Salida de recursos 12/08/2015 1199 S 38,752.99 -S 732,074.44
Salida de recursos 12/08/2015 1200 S 34,449.00 -S 766,523.44
Salida de recursos 12/08/2015 1201 S 3,625.78 -S 770,149.22
Salida de recursos 14/08/2015 1202 S 94,201.05 -S 864,350.27
Salida de recursos 14/08/2015 1203 S 5,200.00 -S 869,550.27
Entrada de recurso recibido 18/08/2015 1204 S 8,130,043.00 | S 7,260,492.73
Salida de recursos 24/08/2015 1205 S 24,125.03 S 7,236,367.70
Salida de recursos 24/08/2015 1206 S 39,794.98 S 7,196,572.72
Salida de recursos 24/08/2015 1207 S 36,899.51 S 7,159,673.21
Salida de recursos 24/08/2015 1208 S 656,490.00 S 6,503,183.21
Salida de recursos 24/08/2015 1209 S 38,210.13 S 6,464,973.08
Salida de recursos 24/08/2015 1210 S 78,712.29 S 6,386,260.79
Salida de recursos 24/08/2015 1211 S 82,098.71 S 6,304,162.08




Salida de recursos 31/08/2015 1214 S 12,596.00 S 6,259,110.76
Salida de recursos 01/09/2015 12312 S 18,979.70 S 6,285,182.38
Salida de recursos 01/09/2015 1213 S 13,475.62 S 6,271,706.76
Salida de recursos 08/09/2015 1215 S 2,098.44 S 6,257,012.32
Salida de recursos 15/09/2015 1217 S 234,744.00 S 5,753,794.44
Salida de recursos 15/09/2015 1218 S 3,724.25 S 5,750,070.19
Salida de recursos 15/09/2015 1219 S 71,361.00 S 5,678,709.19
Salida de recursos 17/09/2015 1216 S 268,473.88 S 5,988,538.44
Salida de recursos 29/09/2015 1220 S 291,595.64 S 5,387,113.55
Salida de recursos 29/09/2015 1221 S 57,308.66 S 5,329,804.89
P S 2,800,238.11 | S 8,130,043.00
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